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ÖVERBLICK

Fiskargrotta omvandlad till restaurang eller kommersiell
lokal i utmärkt skick i Cales Fonts, Es Castell

Lucas Fox presenterar denna anläggning, en fiskargrotta, i den symboliska och
pittoreska hamnen Cales Fonts, med underbar utsikt över hamnen.

Lokalen är 37 m² stor och består av ett fullt utrustat badrum och en öppen
planlösning, samt en bar med kylskåp och ett storkök.

Den har också tre inbyggda bänkar och en dekorativ sluten brunn.

Det är beläget i ett utmärkt läge för en restaurang- eller detaljhandelsverksamhet,
eftersom det ligger i ett av de charmigaste områdena på Menorca, omgivet av
restauranger, barer och butiker.

Det är en plats i mycket gott skick, rymlig och med naturligt ljus. Beläget 5 minuters
promenad från centrum av byn Es Castell.

Utan tvekan är detta en unik plats på grund av sitt läge och den vackra atmosfären i
hamnen. En drömplats.

Kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/menr58683

Utsikt

Tillgänglig fr o m 5 maj 2025
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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